
CERTIDÃO 
Certifico que a publicidade deste 

foi realizada por afixação no 
quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal, conforme determina 
a I el Ore dr f niciptio. 

EM, 

—151WEr 
unicipal 
tallS/TOTtE 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS 

DECRETO 
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

NOMEIA DIRETOR DA DIVISÃO DE 
LIMPEZA DO BAIRRO SALUSTIO 
VIEIRA DE MELO, SÍMBOLO CC-IV, O 
SR. JOENILSON PEREIRA DA SILVA 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

44 

44 
ri 

41W 

NP•  • 

4.,!•••4440 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do 

inciso II do Art. 79 da Lei Orgânica do Município de Carrnápolis/SE, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear SR. JOENILSON PEREIRA DA SILVA, portador 

da RG no. 2.293.995-4 - SSP/SE 2a Via e CPF n°. 064.688.555-88, para 

exercer o cargo em comissão de Diretor da Divisão de Limpeza do Bairro 

Salustio Vieira de Melo, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Urbanos, Símbolo CC-IV, a partir de 01 de Fevereiro de 2019. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, em 01 

de Fevereiro de 2019. 

ALBERTO N IZO DA CRUZ NETO 
efeito Municipal 

Ciente:  0---3 /  (92- / 	5 

942.-e4,... L dert-e, 

Prefeitura Municipal de Carmápolis - Praça 1C de Outubro. 135- Fone (79) 3277-1210 

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: carmopolis@carmopolis-se.com.br  


	00000001

